



Signaturcentral TU firewall

Ny mulighed for at organisationen selv kan styre hvilke NemID tjenester medarbejderen får adgang til.

Det er NemID tjenesterne der bestemmer nu!

I dag er det NemID tjenesteudbydere, der beslutter hvilke funktioner jeres medarbejdere kan anvende.

Med mange hundreder NemID tjenester og mange medarbejdersignaturer udstedt, er der en risiko for, at en medarbejdersignatur giver adgang til en tjeneste og en funktionalitet, som ikke var tilsigtet fra jeres side.

Bestem selv adgang med TU firewall

Med indførelsen af de Javafrie medarbejdersignatur løsninger i foråret 2017 er der nu mulighed for, at organisationer med Signaturcentral kan kontrollere, om en given medarbejdersignatur kan anvendes på en bestemt NemID tjeneste.



Dermed får I en "hovedafbryder" til supplerung af de enkelte tjenesters rettighedsstyring. Denne "hovedafbryder" kan konfigureres på forskellige måder.

- **Blacklist:** Ingen adgang til disse tjenester
- **Whitelist:** Kun adgang til disse tjenester
- **Gruppering af brugere og tilknyttede tjenester.**

Begræns eksterne parter og leverandører

Nogle organisationer er nødt til at udstede medarbejdersignatur til eksterne parter og leverandører, for at disse brugere kan løse konkrete arbejdsopgaver for organisationen. Det kan for eksempel være sundhedsleverandører, der får adgang til fælles medicinkort på vegne af en kommune eller en region, eller eksterne der hjælper med løn, skat, sygedagpenge, bogføring etc.

Disse medarbejdersignaturer kan grundlæggende anvendes til at repræsentere organisationen på alle NemID tjenester, og dette er ikke altid trygt.

Dette sikkerhedsproblem giver Signaturcentral TU Firewall nu mulighed for at kontrollere.

Detaljeret logning over anvendelser

Med den nye funktionalitet kan Signaturcentral også lave præcise logs over, hvornår den enkelte medarbejder har anvendt sin signatur, og på hvilke NemID tjenester.

Dette kan dels anvendes til sikkerhedsaudits, men også til statistik over brugsmønstre, overblik over anvendelsen af tjenester og trafikken henover døgnets 24 timer.

Denne log er også et godt værktøj for IT Helpdesk, som her kan se, hvornår en given medarbejder har anvendt sin signatur og på hvilke tjenester.

Pris:

Etablering og installation kr. 15.900,-

Årlig support og vedligehold på kr. 9.500,-

Fordele

- » **Kontrollér selv hvilke eksterne NemID tjenester jeres brugere får adgang til**
- » **Begræns adgang til vigtige tjenester!**
- » **Præcis log og statistik over medarbejders anvendelse af NemID tjenester!**

Produktive signaturløsninger med visioner

Signaturgruppen har markedets stærkeste kombination af kompetencer og innovative produkter indenfor sikkerhed og digital signatur. Signaturgruppen har deltaget i hele forløbet omkring udviklingen af OCES digital signatur, og har både visionerne og de tilhørende praktiske løsninger til at realisere potentialet i en produktiv og sikker signatur infrastruktur i Danmark.

Ring 70256425 og lad os finde ud af hvordan vi kan hjælpe jer. Hvor længe har I råd til at vente?